

Seniorien SM-kilpailut ulkokentillä Talissa Ikäluokat 35/45/55/65/75/85

Kaikkiaan 76 senioria kaksinpeleissä ja 30 paria nelinpelissä kisasi Talin kuudella massakentällä ulkokenttien Suomen mestaruuksista ikäluokissa 35/45/55/65/75/85.

Heidän joukossaan oli pelaajia, jotka ovat palanneet lajin pariin parinkymmenen vuoden pelitauon jälkeen ja sellaisia, jotka ovat aloittaneet tenniksen vasta viime vuosina. Ja tietysti niitä, jotka ovat tenniksen joskus junioreina aloittaneet ja pelanneet sitä läpi vuosikymmenten.



Hilppa Tuomola, HPC, oli ensimmäisissä seniorien SM-kisoissaan ja voitti heti N35-mestaruuden

Ei pelkkiä lajiniiloja

Monilla pelaajilla on kilpailu-urheilutausta muistakin lajeista, kuten N35-luokan kaksinpelin mestaruuden voittaneella Hilppa Tuomolalla, jolle nämä olivat uran ensimmäiset seniorien SM-kisat.

-Pelasin tennistä juniorina Hämeenlinnan Tennisseurassa, mutta vaihdoin lentopalloon, joka vei täysin mennessään, kertoi Hilppa.

Suomen mestaruuksia 180-senttinen Tuomola on voittanut hämeenlinalais-, turkulais- kuin salolaisjoukkueessa.

-Onhan niitä Suomen mestaruuksia ja muitakin SM-mitalisijoja jonkin verran, totesi Tuomola, muttei lähtenyt laskemaan tarkkaa määrää.

Turkuun Tuomolan veivät aikoinaan opinnot, työt puolestaan Ouluun, jossa hän pelaa tennistä Hukka Players Clubissa. Hilpan SM-voitto oli vasta muutaman vuoden toimineen seuran ensimmäinen.

Kannattaa tässä myös mainita, että Hilppa voitti Barcelonassa 2016 ITF:n Beach Tenniksen amatöörien kaksinpelissä MM-pronssia kesällä 2016.

Tuomolat, HPC:n Hilppa ja HVS:n Reijo selvittelivät Talin kahvilassa, olisivatko mahdollisesti sukua toisilleen.

Suoraa sukulaisyhteyttä ei kuitenkaan tainnut löytyä, mutta samoilla paikkakunnilla heidän esivanhempiaan on asunut.

Kisoissa oli mukana myös menestynyt yleisurheilija: M45-luokan nelinpelin ykkössijoitetun parin Laakkonen/Vanhatalo toisella, TaTen Mika Laakkosella, on keihäänheitosta reilun parinkymmenen vuoden takaa SM-hopeaa.

-Mikä vuosi? En muista, mutta se oli silloin Kimmo Kinnusen aikaan, totesi Laakkonen.

Historian havinaa



Matti Timonen (vas.) ja Reijo Tuomola, HVS, ovat pelanneet ensimmäisen kerran parina 50 vuotta sitten. Nyt tuli mestaruus M65-luokan nelinpelissä.

HVS:n pari Timonen/Tuomola on kuulunut suomalaiseen tennikseen puoli vuosisataa. Pari voitti ensimmäisen Suomen mestaruutensa Matti Timosen ollessa 17- ja Reijo Tuomolan 19-vuotias.

-Yleisten SM-kisojen miesten nelinpelin finaalissa voitimme Hohe Bernerin ja Pancho Säilän, kertoi Timonen ja muistaa vieläkin Hohen hämmentyneen ilmeen ottelupallon jälkeen.

Nyt Timonen/Tuomola voitti M65 nelinpelin Suomen mestaruuden. Tuomolasta tuli ikäluokan kaksinpelimestarikin. Timosen tupla tuli seurakaveri Jussi Juvakosken kanssa M55-luokan nelinpelissä.

Kaksikolla on kummallakin pitkältä toistasataa SM-mitalia juniori- ja seniori-ikäluokista, yleisistä SM-kisoista ja sarjatenniksestä. Reijo Tuomola oli vaimonsa kanssa punninnut pari vuotta sitten muovikassista löytämänsä SM-mitalit.

-Tuolloin kassi painoi 12,5 kiloa, totesi Reijo.

Sen jälkeen voittoja ja sijoituksia on tullut lisää, joten 13 kiloa metallia on varmaan koossa.

Ylivoimaa



Riku Ainola, HyTS (oik.), oli häikäisevän ylivoimainen M55-kaksinpelissä. Finaalissa kukistui Satan Jukka Koskivirta.

M55-luokan kaksinpelissä HyTS:n Riku Ainola oli hurjan ylivoimainen. Pelaamissaan neljässä ottelussa hän hävisi yhteensä seitsemän geimiä. Ainola heittikin finaalin jälkeen, että kisa kävi hyvästä lämmittelystä. Lämmittelystä mihin? No edessä oleviin kahteen seniorien ITF-kisaan heinäkuun lopussa Midnight Suniin Kalastajatorpan kentillä Helsingissä ja Scandinavian EB Championshipsiin Hangossa elokuun alussa. Heittämänsä läpän jälkeen Ainola vakavoitui:

-Kun joutuu tässä iässä pelaamaan useana päivänä peräkkäin, kroppa joutuu koville ja menestys tulee sen mukaan, miten paikat kestävät.

Näinhän se menee. Kaksi vuotta sitten Talissa pelattujen kaksiviikkoisten seniorien MM-kisojen viimeisinä päivinä vielä mukana olleiden pelaajien jäsenissä erilaisten siteiden, tukien ja kinesioiteippien määrä oli huomattavasti lisääntynyt ja ontumiset yleistyneet.

Teksti ja kuvat Riitta Närhi

Seniorien 35/45/55/65/75/85

SM-kilpailut ulkokentillä 2018

27.6.-2.7.2018 Tali, Helsinki

Järj. HVS-Tennis

Loppuottelut

Kaksinpeli

N35 Hilppa Tuomola HPC – Satu Kivioja Smash 60 76
M45 Tommy Ahlgren Smash – Petteri Piirinen NurTS 63 75
N45 Satu Pirilä SLT – Tiina Pietarinen KirTe 61 64
M55 Riku Ainola HyTS – Jukka Koskivirta Sata 61 60
N55 Silja Johansson HVS – Maija Aarniola-Rinne JTS 60 63
M65 Reijo Tuomola HVS – Jyrki Montell TTS 61 62
M75 Kyösti Heinänen RVS – Markku Huostila TaTS 64 64
M85 1) Leo Lindblad HVS 2) Antti Airaksinen KeuTS 3) Mauno Reiala HyTS

Nelinpeli

M45 Jari Alavaikko/Petteri Piirinen NurTS – Matti Malmberg/Toni Rintala HyTS 16 64 10-4
N45 Tiina Pietarinen KirTe/Satu Pirilä SLT – Päivi Korpisaari EVS/Päivi Pulkkinen VarTe 60 60
M55 1) Jussi Juvakoski/Matti Timonen HVS 2) Ralf Forsén HVS/Veli-Matti Hilli HLK 3) Mikko Kuumola KoTS/Juhani Mäkinen HVS
N55 Pia Almi OTClub/Anne Viitala HVS – Ylva Kalliomäki SIVS/Päivi Pulkkinen VarTe 46 76(3) 10-6
M65 Matti Timonen/Reijo Tuomola HVS – Jyrki Montell/Curt Selenius TTS 61 60
M75 1) Kyösti Heinänen RVS/Simo Näkki EVS 2) Heikki Aho/Markku Huostila TaTS 3) Inti Schaaf GT/Jukka Ylikoski HVS
M85 1) Antti Airaksinen KeuTS/Heikki Pasanen BTK 2) Arvo Hilli/Leo Lindblad HVS 3) Orvo Kattainen/Pertti Lehtinen HVS

Tulokset kokonaisuudessaan on nähtävissä

<http://www.tennisassa.fi/sport/draws.aspx?id=6DA5FE76-C3A0-4558-B004-143DC5DBCD03>